共青团南昌航空大学委员会

校团办字〔2016〕15号

关于举办南昌航空大学

第十三届“Ross Cup”大学生英语演讲比赛的通知

各学院团委：

为进一步丰富校园文化生活，活跃英语学习氛围，提高我校学生学习英语的积极性和英语口语水平，给广大学生提供一个展现自我、提升自我的机会和舞台，选拔优秀人才参加更高级的英语类比赛，经研究决定举办第十三届“Ross Cup”大学生英语演讲比赛，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

Young

二、活动主办及承办单位

主办单位：共青团南昌航空大学委员会

承办单位：共青团南昌航空大学国际教育学院委员会

三、活动资助

Ross先生

四、参赛对象

本校在校大学生（不含英语专业硕士研究生、往届Ross Cup获奖选手）

五、活动时间

2016年11月至12月

六、报名方式

（一）学院推荐

凡符合参赛资格的同学均可直接向所在学院报名，由各学院自行选拔推荐优秀选手，学院推荐的选手直接晋级复赛。各学院推荐人数原则上不超过本学院学生总数的3‰（推荐名额不足3人的学院最多可推荐3人，英语专业本科生不超过2人），推荐名单由各学院相关负责人在报名截止日前（11月17日）交至国际教育学院团委办公室（9栋基础层031室，值班时间：10:00-12:00；15:30-17:30）。

（二）个人报名

本次比赛同时接受个人报名（英语专业本科生只能通过学院推荐报名，个人报名不予受理），学生个人可于11月8日—11月17日期间通过线上以及线下两种方式进行报名。

1.线下报名：请带好学生证、身份证及一寸照片一张至指定地点进行报名。

地点1：9栋基础层031室（11月8-17日，10:00-12:00，15:30-17:30）；

地点2：一、二食堂附近报名点（11月10日、11日、14日）。

2.线上报名：请关注国际教育学院微信公众号（印象国际，微信号：NCHU_SIE），后台回复关键字“报名”或“Ross Cup”或“Ross”即可进行报名。

个人报名选手需参加由国际教育学院团委统一组织的初赛。

（三）报名联系人：杨振豫，联系电话：157 9790 2030

七、比赛时间

初赛：11月20日(周日)14:00；

复赛：11月27日(周日)14:00；

决赛：12月10日(周六)14:00。

注：比赛时间原则上按如上时间执行，如有变更，另行通知。

    八、赛程安排

    比赛分为初赛、复赛和决赛三个阶段。

（一）初赛：采取定题演讲方式进行，要求脱稿，演讲时间为2分钟，演讲结束后由评委根据选手的演讲内容进行提问。入围复赛名额视报名情况而定。

初赛题目：Arrogance and confidence.

评分要求：满分100分，语音语调40分，演讲内容30分，应对能力20分，仪态10分。

初赛时间：11月20日14:00，初赛地点：国际楼。

晋级公布：11月21日在国际教育学院微信公众号（印象国际，NCHU_SIE）公布晋级名单和复赛题目。

（二）复赛：采取定题演讲的方式进行，要求脱稿，演讲时间为3分钟，演讲结束后由评委根据选手的演讲内容进行提问，最后选出前20名进入决赛。

复赛题目：另行通知

评分要求：满分100分，语音语调40分，演讲内容30分，应对能力20分，仪态10分。

复赛时间：11月27日14:00，复赛地点：国际楼。

晋级公布：11月28日在国际教育学院微信公众号（印象国际，NCHU_SIE）公布晋级名单、决赛题目和决赛比赛规则。

    （三）决赛：所有入围决赛的选手于12月10日13:00到逸夫楼一楼学术报告厅集合，做赛前准备（熟悉比赛要求、规则及场地，抽取出场顺序）。

决赛题目：另行通知

决赛内容：定题演讲(3分钟)→即兴演讲(2分钟)→评委提问(1分钟)。

评分要求：满分100分，语音语调30分，演讲内容30分，应对能力20分，仪态10分，现场气氛10分。

决赛时间：12月10日14:00，决赛地点：逸夫楼一楼学术报告厅。

九、奖项及奖金设置

本竞赛为校级竞赛，设立一等奖、二等奖、三等奖共三个等次，其中一等奖1名，奖金1500元/人；二等奖3名，奖金1000元/人；三等奖6名，奖金500元/人；优胜奖10名，奖金100元/人。所有奖项均可获得由校团委颁发的荣誉证书，一、二、三等奖同时颁发奖杯。

附件：南昌航空大学第十三届“Ross Cup”大学生英语演讲比赛报名表

                           共青团南昌航空大学委员会

                                2016年11月8日

附件：

南昌航空大学

第十三届“Ross Cup”大学生英语演讲比赛报名表

	姓    名

	性    别

	照

片

	联系方式

	班    级

	学    院

	专    业

	个

人

简

历

	学  院

推  荐

意  见
	(盖 章)

年   月   日

备注：

若为学院推荐报名，则在“学院推荐意见”栏填写推荐意见，并加盖学院团委章；若非学院推荐报名，则不填此栏。